و آنگاه پشیمان خواهند شد، اما دیگر وقت پشیمانی نخواهد بود!

﴿إِنَّ فِي ذَلِكَ لَذِكْرَى لِمَنْ كَانَ لَهُ قَلْبٌ أَوْ أَلْقَى السَّمْعَ وَهُوَ شَهِيدٌ﴾ [ق: ۳۷]

ترجمه: *همانا در این [ماجرای] پندی است برای کسی‌که دلی [آگاه] داشته باشد، یا گوش فرادهد در حالی‌که حاضر و هوشیار است.*

حزب التحریر

۱۴ شعبان ۱۴۴۶ هـ.ق.

۱۳ فبروری ۲۰۲۵ م.

مترجم: عبدالله دانشجو